
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRAŠĆINA
OPĆINSKOVIJEĆE
KLASA: 021-05/20-01/02
URBROJ: 2211/03-20-08-03
Trgovišće, 20.05.2020.

Temeljem članka 21. Statuta Općine Hrašćina, ("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske
županije" broj 18/09, 11/12, 10/18 i 15/20) i članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i
obrazovanju (NN broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) Općinsko vijeće općine Hrašćina je na 18.
sjednici održanoj dana 20.05.2020. godine donijelo

ODLUKU

O mjeramaza financiranje djelatnosti predškolskog odgoja za vrijeme proglašene epidemije
bolesti COVID-19

Clanak1.
Ovom Odlukom utvrđuju se mjere za ublažavanje negativnih posljedica u djelatnosti
predškolskog odgoja za vrijeme obustave redovitog rada vezano uz prijam djece u ustanovama
predškolskog odgoja i obrazovanja uslijed proglašene epidemije bolesti COVID-19, u cilju
zadovoljavanja javnih potreba predškolskog odgoja i obrazovanja te skrbi o djeci predškolske
dobi.

Članak 2.
Podmiruju se svi redovni troškovi za mjesec ožujak u vrtićima DV “Bubamarac“ Budinšćina, DV
Konjšćina, DV "Pčelica" Bisag, DV Čigra Zagreb te u obrtu za čuvanje djece Čarobna šuma,
Breznički Hum, s time da se za polaznike dječjeg vrtića u Budinšćini i Konjšćini podmiruje i
50% troškova od iznosa koji snose roditelji.

Clanak 3.
Za mjesec travanj, za vrtiće kojima su osnivači JLS (Budinšćina, Breznica, Konjšćina)
podmiruju se redovni troškovi, a za vrtiće u Budinšćini, Konjšćini i Breznici, koji nisu smanjili
ekonomsku cijenu vrtića, i dodatnih 25% cijene koju plaćaju roditelji. Za vrtiće odnosno
čuvaonice djece (Čigra Zagreb, Čarobna šuma Breznički Hum) koje su mogle koristiti mjere
potpore za očuvanje radnih mjesta da se na ime čuvanja mjesta za polaznike djece s područja
Općine Hrašćina uplati iznos od 300,00 kuna podjetetu.

Članak4.
Roditelji koji su podmirili troškove u vrtićima Budinšćina i Konjšćina u punom iznosu mogu se
javiti u JUO Općine Hrašćina radi refundacije troškova za mjesec ožujak.

Članak5.


